

Kuntalaisaloite uuden koirapuiston perustamiseksi

279/10.03.01/2018, 1/00.02.00/2018

YLKV 09.10.2018 § 99

Lisätiedot:

kaupunginpuutarhuri Emmi Silvennoinen, puh. 050 500 4128
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kaupungille on toimitettu 29.8.2018 kuntalaisaloite uuden koirapuiston perustamiseksi Kauniaisiin. Aloite on julkaistu kuntalaisaloite.fi palvelussa 16.2.2018 ja aloitteeseen on osallistunut 73 kauniaislaista ja 13 muuta henkilöä. Kuntalaisaloite on esityslistan **oheismateriaalina**.

Kauniaisten kaupungin alueella ei ole tällä hetkellä koirapuistoa, vaan kaupungin hallinnoima koirapuisto sijaitsee Ymmerstanniityn alueella Espoossa lähellä Kauniaisten rajaa. Kauniaisten kaupunki omistaa maan ja vastaa sen ylläpidosta. Kauniaisten pieni koko ja sijainti Espoon keskellä mahdollistaa asukkaiden koirapuistojen käytön myös Espoon puolella. Koira-aitauksien etäisyyden mitoituksessa on esimerkiksi Helsingissä käytössä 3 kilometrin säde.

Kaupunginhallituksen 18.4.2012 tekemän päätöksen § 111 velvoittamana yhdyskuntatoimi laati selvityksen uuden koirapuiston mahdollisista vaihtoehtoisista sijoituspaikoista, toteutustavoista ja –kustannuksista (YLK § 102, 21.8.2012). Koirapuistoselvitys on esityslistan **oheismateriaalina**. Selvityksessä käytiin läpi koirapuistojen suunnittelu- ja sijoittamisperusteita sekä tarkasteltiin seudullista koirapuistoverkostoa Kauniaisten ympäristössä. Tarkemmin tutkittiin kolmea sijaintivaihtoehtoa uudelle koirapuistolle ja niiden mahdollisia vaikutuksia sekä alustavia kustannuksia. Vaihtoehtojen löytäminen oli haasteellista, koska Kauniainen on tiheästi asuttua, viheralueet ovat asutuksen ympäröimiä ja viheralueiden maasto on usein epäsuotuisaa koirapuistolle. Uuden koirapuiston lähellä tulee olla mahdollisuus pysäköintiin. Lisäksi paikassa tulisi olla syväkeräyssäiliö, jonka tyhjennys tapahtuu kuorma-autolla. Lähistöllä ei tulisi olla häiriintyviä toimintoja mm. mahdollisten meluhaittojen ja lisääntyvän ajoneuvoliikenteen vuoksi. Tavalisen koira-aitauksen toteutuskustannuksen arvioitiin v. 2012 olevan noin 75 000 € Helsingin kaupungin tekemän arvion mukaan. Vuosittaiset ylläpitokustannukset ovat n. 5 000 €.

Kaupunki vastaanotti kuntalaisaloitteen koirapuiston perustamiseksi Kauniaisiin myös 3.2.2016. Kuntalaisaloitteessa esitettiin koirapuiston sijoitusmahdollisuudeksi Kauniaisten pohjoisosaa. Aloitetta käsiteltiin yhdyskuntalautakunnassa 16.2.2016, jolloin todettiin, että sen hetkisen investointiohjelman puitteissa uuden koirapuiston rakentamishankkeelle ei ole perusteita (**oheismateriaali**).

Nyt vastaanotetussa aloitteessa esitetään uuden koirapuiston toteuttamista Kauniaisten Oppilaskodintien ja Saharan kentän väliseen metsikköön. Aloitteessa ehdotetaan koirapuiston perustamista olevaan maastoon noin 2000 m² laajuudelta siten, että maanmuokkausta ei tehtäisi vaan oleva

puusto ja metsänpohjakasvusto säilytettäisiin. Koirapuistossa tulee olla erilliset aidatut osat sekä pienille että suurille koirille.

Kauniaisten kaupunginpuutarhuri on tarkastellut aloitteen toteutuskelpoisuutta ja laatinut uuden koirapuiston sijoitusehdotuksesta luonnoksen, joka on **oheismateriaalina**. Luonnoksessa on esitetty etäisyydet lähimpiin asuintaloihin, lyhimmän etäisyyden ollessa noin 45 m Eteläiselle Suokujalle rakennettavaan uuteen asuintaloon. Puisto olisi teknisesti toteutettavissa aloitteessa esitetylle paikalle seuraavin tarkennuksin: Puisto tulisi turvallisuussyistä sijoittaa metsään alueelle, jossa ei ole syviä oja. Molemmat puiston osat tulee varustaa kuorma-autolla tyhjennettävällä syväkeräyssäiliöllä sekä valaistuksella. Puistossa tulee olla myös opastaulu sekä penkkejä. Aidan tulee olla 1400-1600 mm korkea kolmilankaverkkoaita. Molemmat puiston osat tulee varustaa yhdistelmäportein huollon, huonokuntoisten puiden kaadon ja poisviennin sekä korjaustöiden mahdollistamiseksi. Porttien edustan ja jätesäiliöiden ympäristön maamassat tulee vaihtaa kantavaksi. Käyttäjille olisi valmis pysäköintimahdollisuus viereisellä palloiluhallin pysäköintialueella. Alustava kustannusarvio uuden koirapuiston rakentamiskustannuksista edellä mainituilla suunnitelmaratkaisuilla olisi noin 50 t € (alv 0%). Koirapuiston suunnittelu olisi mahdollista rahoittaa viheralueiden investointimäärärahasta.

Koirapuiston sijoittamisesta tulee kuulla alueen naapuruston mielipiteet, minkä jälkeen tehdään lopullinen arvio koirapuiston soveltuvuudesta esitetylle paikalle ja harkitaan esitystä hankkeen sisällyttämisestä kaupungin investointiohjelmaan seuraavalle suunnitelmakaudelle.

YTJ:

Yhdyskuntavaliokunta päättää kuulla naapuruston mielipiteet koirapuiston mahdollisesta sijoittamisesta Oppilaskodintien ja Saharan kentän väliseen metsikköön.

Yhdyskuntavaliokunta päättää merkitä tiedoksi valmistelun kuntalaisaloitteeseen uuden koirapuiston perustamiseksi ja lähettää vastauksen tiedoksi aloitteen tekijöille.

Pj esitti vpj:n kannattamana seuraavaa päätösesitystä:

Valiokunta suhtautuu esitettyyn aloitteeseen koirapuiston perustamisesta lähtökohtaisesti myönteisesti, mutta toivoo vielä selvitetävään sijaintivaihtoehtoja. Esitys sai valiokunnan yksimielisen kannatuksen.

Päätös:

Valiokunta suhtautuu esitettyyn aloitteeseen koirapuiston perustamisesta lähtökohtaisesti myönteisesti, mutta toivoo vielä selvitetävään sijaintivaihtoehtoja. Esitys sai valiokunnan yksimielisen kannatuksen. Lisäksi valiokunta päätti lähettää vastauksen tiedoksi aloitteen tekijöille.

